СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.12.2018 № 192/17-2018

Об утверждении Плана работы

Совета депутатов городского округа Чехов

на I полугодие 2019 года

В соответствии с Уставом городского округа Чехов, Регламентом

Совета депутатов городского округа Чехов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Утвердить План работы Совета депутатов городского округа Чехов

на I полугодие 2019 года (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Козину Г.С.

Председатель Совета депутатов

городского округа Чехов       Г. С. Козина

Утвержден

решением Совета депутатов

городского округа Чехов

от 26.12.2018 № 192/17-2018

План работы

 Совета депутатов городского округа Чехов

на I полугодие 2019 года

Январь (31.01.)

1. Информация о работе Совета депутатов городского округа Чехов в

2018 году.

2. Информация о деятельности Молодежного парламента городского

округа Чехов за 2018 год.

3. Информация о планах капитального ремонта в детских дошкольных

образовательных учреждениях в 2019 году.

Февраль (28.02.)

1. Отчет о работе Контрольно-счетной палаты городского округа Чехов в

2018 году.

2. Отчет Главы городского округа Чехов за 2018 год.

3. Об Информации о состоянии законности, борьбы с преступностью и

правонарушениями на территории городского округа Чехов за 12 месяцев

2018 года.

4. Об организации перевозки детей из д. Панино и д. Змеевка (и др.

прилегающих деревень) к Столбовской средней общеобразовательной школе.

Март (28.03.)

1. Информация о ходе исполнения муниципальной программы «Развитие

физической культуры и спорта в городском округе Чехов на 2018-2021

годы».

2. О внесении изменений в положение о Территориальном Управлении

Администрации городского округа Чехов.

3. О порядке предоставления имущества городского округа Чехов в

доверительное управление.

4. Об утверждении Положения о порядке оказания платных услуг

учреждениями, подведомственными Управлению развитием отраслей

социальной сферы Администрации городского округа Чехов.

Апрель (25.04.)

1. Об исполнении бюджета городского округа Чехов за 2018 год.

2. Информация о ходе исполнения муниципальной программы

«Содержание и развитие инженерной инфраструктуры и

энергоэффективности городского округа Чехов на 2018-2022 годы».

3. О порядке передачи имущества городского округа Чехов по договору

оперативного управления.

4. О внесении изменений в прогнозный план торгов на 2018 – 2022 гг.

Май (30.05.)

1.     Об исполнении бюджета городского округа Чехов за 1 квартал 2019

года.

2. Информация о ходе исполнения муниципальной программы

«Предпринимательство городского округа Чехов на 2018-2021 годы».

3. О порядке осуществления контроля за эффективностью использования и

сохранности собственности городского округа Чехов.

Июнь (27.06.)

1. Информация о ходе исполнения муниципальной программы «Развитие

транспортной системы городского округа Чехов на 2018 – 2021 годы».

2. О Плане работы Совета депутатов городского округа Чехов на II

полугодие 2019 года.

3. Об утверждении графика заседаний Совета депутатов городского округа

Чехов и комиссий Совета депутатов городского округа Чехов на II полугодие

2019 года.

По мере необходимости с января по июнь:

- О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа

Чехов «О бюджете городского округа Чехов на 2019 год и на плановый

период 2020 и 2021 годов»;

- Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования

городского округа Чехов;

- О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории

(части территории) городского округа Чехов;

- О назначении старост сельских населенных пунктов и другие нормативные

правовые акты.